\' 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA

1 	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE PIsecfrlsib
CNPJ: 12.308501/0001-19—Tel (77) 3442 2144
E-mail: smsburitiramagmaiI.com

31a CONVOCAÇÃO DO CREDENCIAMENTO N. O  00212021

CONTRATAÇÃO MEDIANTE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

TERMO DE CONVOCAÇÃO ASSINATURA DO CONTRATO

ITENS 1,2,3 E 15

A Secretária Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições, convoca para
assinatura do contrato, conforme Art. 47 do Decreto 006/2021 de 06 de janeiro de 2021,
as empresas abaixo elencadas. O prazo para se apresentar será de 02 (dois) dias
contados após a data da convocação, na sede administrativa no horário de 08:00hrs às
1 fl flflkrr. 	rir.. ,r.nrlr .-, nrr.r.r. n+e.r r.r. rlrsr, , r.,r.r.+e'.e. ,.rsnfr,rrnr. ;.r. r., 	') .4 l•Stss si n,..nêi... rn

* 	.'Lfl ** O. U VÇ..! tAL' C9JI ç..OL'i UCI, '.10 tA'.J*..,UI t ÍL'I IL.J0 L,LII *I'.J? 1 IL' *LL'* 1* 	4.. 	 J'..UtIlI lLt/O k$Q

Pessoa Jurídica / Física do Edital do Credenciamento 00212021, originais ou em
cópias autenticadas, abaixo elencados, caso estejam desatualizados:

• Prova de Regularidade com a Fazenda Federal, mediante a
apresentação da Certidão de Tributos e Contribuições Federais e Dívida
Ativa da União, em vigor;

• Prova de Regularidade com a Fazenda Estadual, em vigor;
• Prova de regularidade com a Fazenda Municipal, relativa à sede ou

domicílio do proponente, dentro de seu período de validade;
• Prova de regularidade com o FGTS (CRF - Certificado de Regularidade

de Situação, expedido pela Caixa Econômica Federal) dentro de seu
período de validade;

• Prova de regularidade com a Justiça do Trabalho (CNDT - Certidão
Negativa de Débitos Trabalhista) dentro de seu período de validade;

• Carteira do CRM / CREMEB / COREN e OUTROS;

Profissional /Empresa convocados:

1. 	VF Medical Assistance Ltda
II. Mauri Vieira dos Santos
III. Geane Soares do Couto

Buritirama - BA, 29 de setembro de 2023.

Nádia Caitanà Silva Alves
Secretária Municipal de Saúde

Portaria 19412022